

Antreprenor SRL„STANCOM CONSTRUCT„
(denumirea)

Investitor Primaria CIORESCU
(denumirea)

Obiect Lucrari de reparatie capitala in IET
nr 220 „LICURICI„

Valoarea lucrarilor executate

89734.90 lei

Proces - verbal nr 4

de receptie a lucrarilor executate
pe noembrie an 2022

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1, Lucrari de reparatie /constructie				
		1.1. Scara Bloc A				
		1.1.1. Lucrari de reparatie				
		1.1.1.1. Tavan				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	5,000	11,48 10,80	57,40 54,00
	71220500134 00	Zidar	h-om	0,600	40,00	24,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,750	40,00	30,00
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,250	12,00	3,00
	29221400067 03	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,050	8,00	0,40
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	5,000	18,36 5,60	91,79 28,00
	71410200133 01	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,700	40,00	28,00
	24302261010 10	Grund cu Betonocontact"	kg	2,075	30,50	63,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,250	2,00	0,50
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	5,000	77,88 61,20	389,41 306,00
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	7,650	40,00	306,00
	26531021008 31	Amestec uscat	kg	35,700	2,20	78,54
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,020	12,00	0,24
	29521600072	Utilaj de ridicat pentru lucrari de	h-ut	0,395	8,00	3,16

1	2	3	4	5	6	7
	24302261010 17	Grund "Tifengrund"	kg	3,0784	30,50	93,89
	41001262028 18	Apa	m3	0,2394	12,00	2,87
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	2,856	15,00	42,84
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,68	8,00	5,44
4	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	34,00	334,80 116,00	11 383,20 3 944,00
	71320300126 00	Mozaicar	h-om	88,74	40,00	3 549,60
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	9,86	40,00	394,40
	26611128007 00	Placi sau piscoturi de gresie	m2	35,02	180,00	6 303,60
	26641021020 101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	137,70	4,20	578,34
	24302261000 001	Fuga	kg	10,20	18,00	183,60
	20102373187 00	Distantieri de rost	buc	680,00	0,05	34,00
	26531021000 00	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	30,60	10,50	321,30
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,53	8,00	12,24
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,408	15,00	6,12
5	C114A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,05	m	32,50	53,52 20,00	1 739,51 650,00
	71320100109 00	Faiantar	h-om	13,00	40,00	520,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	3,25	40,00	130,00
	28741163125 00	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	34,8075	25,00	870,19
	24621061104 00	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	11,9437	4,20	50,16
	20102373187 00	Distantieri de rost	buc	204,75	0,05	10,24
	24302261014 66	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	3,4125	25,00	85,31
	29522700038 30	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	9,75	5,00	48,75
	29522700032 04	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,625	15,00	24,38
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,0325	15,00	0,49
		Total capitol:				
						22 017,52 6 046,48
		1.1.2. Timplarie				
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,89	16,80 16,80	31,75 31,75
	74220100601	Timplar	h-om	0,3969	40,00	15,88

1	2	3	4	5	6	7
	00					
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	0,3969	40,00	15,88
7	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,89	1 978,93 32,40	3 740,19 61,24
	71292000112 00	Finisor MP	h-om	1,3797	40,00	55,19
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,1512	40,00	6,05
	20301129391 50	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,89	1 900,00	3 591,00
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	7,56	0,20	1,51
	24165661015 72	Spuma de poliuretan	kg	0,945	80,00	75,60
	24302261016 00	Chit siliconic	kg	0,3307	25,00	8,27
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,134	2,00	2,27
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0378	8,00	0,30
		Total capitul:				
						3 771,94 92,99
		1.1.3. 9. Lucrari de reparatie				
		Total capitul:				
						0,00 0,00
		1.1.4. Pereti				
8	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	6,40	283,11 149,20	1 811,91 954,88
	74220100601 00	Timplar	h-om	22,08	40,00	883,20
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	1,472	40,00	58,88
	28521073353 49	Lucru la masina	h-om	0,32	40,00	12,80
	26621027002 01	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	2,368	120,83	286,13
	28401363127 02	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	6,08	60,83	369,85
	28401363127 03	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	2,688	38,75	104,16
	28741158338 71	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	320,00	0,10	32,00
	28741158338 74	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	185,60	0,06	11,14

1	2	3	4	5	6	7
	28221157080 00	Element de sustinere	buc	17,92	3,00	53,76
9	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	26,00	25,73 20,80	668,85 540,80
	71292000112 00	Finisor MP	h-om	13,52	40,00	540,80
	25211067183 91	Baghete din mase plastice	m	27,30	4,50	122,85
	24621061098 84	Aracet tip EP 50	kg	0,052	25,00	1,30
	24302261025 50	Chit PVA-PVC	kg	0,156	25,00	3,90
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	50,00	65,43 48,80	3 271,40 2 440,00
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	61,00	40,00	2 440,00
	26531021008 31	Amestec uscat	kg	357,00	2,20	785,40
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,20	12,00	2,40
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,95	8,00	31,60
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,80	15,00	12,00
11	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	50,00	12,93 9,60	646,55 480,00
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	12,00	40,00	480,00
	26531021008 31	Amestec uscat	kg	71,50	2,20	157,30
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,80	8,00	6,40
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,15	15,00	2,25
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	50,00	28,56 22,00	1 428,02 1 100,00
	71220500134 01	Zidar cat.4	h-om	22,50	40,00	900,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	5,00	40,00	200,00
	26531021008 33	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	52,745	6,20	327,02
	41001262028 18	Apa	m3	0,05	12,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	8,00	0,40
13	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	50,00	17,18 12,00	859,23 600,00
	71220500134 01	Zidar cat.4	h-om	10,00	40,00	400,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	5,00	40,00	200,00
	26531021008 32	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	24,65	10,50	258,82
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	8,00	0,40
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor amorsa antimucegai	m2	50,00	7,49 1,20	374,32 60,00
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	1,50	40,00	60,00
	24165861053 03	Amorsa-grund,antimucegai	kg	7,50	41,41	310,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,50	1,50	3,75
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	50,00	41,24 22,00	2 061,90 1 100,00
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	27,50	40,00	1 100,00
	24301161038 00	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	20,00	45,00	900,00
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,00	1,90	5,70
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	25,00	2,00	50,00
	17113173066 61	Bumbac de sters	kg	2,50	2,00	5,00
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	12,00	1,20
16	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0,80	104,80 2,80	83,84 2,24
	71220500134 00	Zidar	h-om	0,056	40,00	2,24
	14213022004 65	Colorant (material hidrofug)	kg	0,816	100,00	81,60
17	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2	50,00	45,89 28,00	2 294,55 1 400,00
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	35,00	40,00	1 400,00

1	2	3	4	5	6	7
	24301261050 46	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	10,00	78,33	783,30
	23201162005 73	Benzina auto tip CO/R 75	l	3,50	27,50	96,25
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	5,00	2,00	10,00
	17113173066 61	Bumbac de sters	kg	2,50	2,00	5,00
		Total capitul:				
						13 500,57
						8 677,92
		1.1.5. 10, Scari interioare				
		Total capitul:				
						0,00
						0,00
		1.1.6. Treptele la scari				
18	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	163,00	131,93	21 503,78
					10,40	1 695,20
	74220100601 00	Timplar	h-om	42,38	40,00	1 695,20
	27431235490 25	Baghete din aluminiu	m	171,15	114,00	19 511,10
	26511221004 021	Chit siliconic	kg	4,075	25,00	101,88
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	978,00	0,20	195,60
		Total capitul:				
						21 503,78
						1 695,20
		1.1.7. Blocul BC,DE				
		1.1.7.1. Timplarie				
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	4,00	16,80	67,20
					16,80	67,20
	74220100601 00	Timplar	h-om	0,84	40,00	33,60
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	0,84	40,00	33,60
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,00	1 978,93	7 915,74
					32,40	129,60
	71292000112 00	Finisor MP	h-om	2,92	40,00	116,80
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,32	40,00	12,80
	20301129391 50	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	4,00	1 900,00	7 600,00
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	16,00	0,20	3,20
	24165661015	Spuma de poliuretan	kg	2,00	80,00	160,00

1	2	3	4	5	6	7
	72					
	24302261016 00	Chit siliconic	kg	0,70	25,00	17,50
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,40	2,00	4,80
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,08	8,00	0,64
		Total capitol:				
						7 982,94
						196,80
		Total capitol:				
						7 982,94
						196,80
		Total capitol:				
						68 776,74
						16 709,39
		Total capitol:				
						68 776,74
						16 709,39

Total proces-verbal:

	Total	lei	68 776,74
	Asigurarea sociala si medicala (P3) * 24 %	24,00 %	4 010,25
	Transportul materialelor (P3) * 1 %	1,00 %	518,65
	Cheltueli de regie (P3+Asigur+Transp) * 1 %	1,00 %	733,06
	Total P3+Asigur+Transp+Cheltu	100,00 +	74 038,70
	Beneficiu de de viz (P3+Asigur+Transp+Cheltu) * 1 %	1,00 %	740,39
	Total P3+Asigur+Transp+Cheltu+Bene fi	100,00 +	74 779,08
	TVA (P3+Asigur+Transp+Cheltu+Ben efi) * 20 %	20,00 %	14 955,82
			89 734,90
	TOTAL:		16 709,39

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)



APROBAT:

Investitor

